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Föreslagna ändringar i stadgar för NTA Skolutveckling ekonomisk förening 

Nedanstående beskrivning redogör för nuvarande punkt 7 i föreningens stadgar och ny, föreslagen lydelse. Förslag på föreslagen ändring av punkt 7 

framgår också av Bilaga 1, av vilken stadgarna framgår i sin helhet. 

Nuvarande lydelse Föreslagen lydelse Kommentarer 

7. Årlig medlemsavgift

Medlem ska årligen erlägga avgift till föreningen enligt 

en av nedan två modeller. Medlem har rätt att välja olika 

avgiftsmodeller för sin verksamhet inom förskolan 

respektive grundskolan. 

7. Årlig medlemsavgift

Medlem ska årligen erlägga avgift till föreningen 

enligt en av nedanstående modeller. Medlem har rätt 

att välja olika avgiftsmodeller för sin verksamhet 

inom förskolan respektive förskoleklass och 

grundskolan. 

Avgiften för deltagande i NTA-programmet fastställs 

av ordinarie föreningsstämma under våren för det 

därpå följande kalenderåret. 

Medlem har fortsatt rätt att välja olika 

avgiftsmodeller för sin verksamhet inom 

förskolan respektive grundskolan.  

Punkt 13
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Nuvarande lydelse Föreslagen lydelse Kommentarer 

(a) Enligt den första modellen ska medlem erlägga en 

halvårsvis avgift till föreningen. Avgiften ska grundas 

på det antal elever i förskoleklass och grundskola samt 

barn i förskola hos medlemmen, som påbörjar 

användningen av ett tema under aktuellt år som denna 

modell valts. 

 

Halvårsavgiften får ej överstiga 50 kronor per elev, barn 

och tema. Inom denna begränsning kan olika avgifter 

fastställas för elever i grundskola och förskoleklass samt 

barn i förskola. 

 

Halvårsavgifterna ska mot faktura erläggas senast den 

31 mars respektive den 31 oktober det år avgiften avser. 

 

Halvårsavgifterna fastställs av ordinarie 

föreningsstämma under våren att tillämpas på det därpå 

följande kalenderåret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terminsavgiftsmodellen 

Enligt denna modell ska medlem erlägga en halvårsvis 

avgift för varje barn i förskolan respektive elev i 

förskoleklass och grundskolan som arbetar med NTA 

innevarande termin. Avgiften får ej överstiga 50 

kronor per barn, elev och termin. Inom denna 

begränsning kan olika avgifter fastställas för barn i 

förskola samt elever i förskoleklass och grundskola. 

Avgiften debiteras halvårsvis mot faktura.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förslaget innefattar en ändring vad gäller 

erläggande av halvårsavgift från en avgift per 

tema till en avgift per termin. Det innebär att 

barn och elever enligt terminsavgiftsmodellen 

kan arbeta med obegränsat antal teman, vilket 

blir mer ekonomiskt gynnsamt för 

medlemmarna jämfört med att erlägga en 

avgift per tema som barnen och eleverna 

använder. Modellen väljs på årsbasis men 

betalas genom halvårsvisa avgifter. 
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Nuvarande lydelse Föreslagen lydelse Kommentarer 

(b) I den andra modellen ska medlem erlägga en 

årsavgift. Avgiften ska grundas på antalet elever och 

barn som är inskrivna i grundskola, och förskoleklass 

respektive förskola enligt de uppgifter som lämnats till 

Skolverket under hösten året före det som avgiften 

avser. 

 

Denna modell innebär att medlem fritt under skolåret 

äger utnyttja föreningens samtliga teman för elever i 

grundskola och förskoleklass respektive barn i förskola. 

 

Anmälan om att nyttja modell (b) ska ske skriftligen till 

föreningen senast den 31 januari det år medlemmen 

önskar tillämpa avgiftsmodellen. Om inte anmälan görs 

för ändring av avgiftsmodell till den i (a) angivna 

modellen innan den 31 januari efterföljande år ska den i 

(b) beskrivna modellen fortsättningsvis tillämpas tills 

sådan skriftlig anmälan av ändring görs. 

 

Årsavgiften för denna modell får inte överstiga 50 

kronor per elev i grundskola och förskoleklass 

respektive barn i förskola. Inom denna begränsning kan 

olika avgifter fastställas för elever i grundskola och 

förskoleklass respektive barn i förskola. 

 

Årsavgiften ska mot faktura erläggas senast den 31 mars 

det år modellen utnyttjas. 

 

Årsavgifterna fastställs av ordinarie föreningsstämma 

under våren att tillämpas på det därpå följande 

kalenderåret. 

Årsavgiftsmodellen 

Enligt denna modell ska medlem erlägga en årsavgift 

baserad på antalet barn respektive elever som är 

inskrivna hos huvudmannen, och som lämnats som 

uppgift till Skolverket hösten året före det som 

avgiften avser. Avgiften får ej överstiga 50 kronor per 

barn, elev och år. Inom denna begränsning kan olika 

avgifter fastställas för barn i förskola samt elever i 

förskoleklass och grundskola. Avgiften debiteras på 

vårterminen mot faktura. 

 

Anmälan om att nyttja årsavgiftsmodellen ska ske på 

avsedd blankett till föreningen senast den 28 februari 

det år medlemmen önskar tillämpa avgiftsmodellen. 

Anmälan gäller tills vidare. För det fall anmälan om 

att nyttja årsavgiftsmodellen inte har gjorts ska 

terminsavgiftsmodellen tillämpas. 

 

Anmälan om att avsluta tillämpning av 

årsavgiftsmodellen ska ske på avsedd blankett till 

föreningen senast den 28 februari det år medlemmen 

önskar avsluta att tillämpa avgiftsmodellen. Det 

innebär att medlemmen innevarande år övergår till 

terminsavgiftsmodellen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förslaget innebär att datumet för att anmäla 

nyttjande eller avsluta tillämpning av 

årsavgiftsmodellen ska sammanfalla med 

datumet för den årliga inrapporteringen av 

antal barn och elever som arbetar med NTA. 

På så vis kan medlemmarna lättare avgöra 

vilken avgiftsmodell som passar bäst ur ett 

ekonomiskt perspektiv. Därtill har 

förtydligande lagts till att för det fall medlem 

inte aktivt anmäler sig för årsavgiftsmodellen 

kommer terminsavgiftsmodellen tillämpas. 

 

 

 

 


